Press Release

２０２５年４月

ルネッサンス リゾート オキナワ

報道関係各位

【5～6 月】こどもの日・母の日・父の日ランチイベント開催
幼児無料、お母様にフェイスパック、お父様はビール＆ハイボール！

 ルネッサンス リゾート オキナワ(沖縄県恩納村 総支配人:伊良波 清)では、5～6 月の子どもの日、

母の日、父の日に合わせて２つのレストランでランチイベントを開催いたします。

セイルフィッシュカフェ、フォーシーズンにて、スペシャルメニューやフリードリンクのサービス、

お子様、お母様、お父様へのプレゼントなどをご用意しております。ご家族やご友人と美しいエメラ

ルドグリーンの海を眺めるレストランでのリゾートランチをお楽しみください。

ランチイベントの詳細は、下記のとおりです。

■ランチイベント
【対象レストラン】セイルフィッシュカフェ、フォーシーズン

◎こどもの日スペシャルデー
【期間】2025 年 5 月 3 日（土）・4 日（日）・5 日（月）

【内容】①3 日前までのご予約で

・大人 1 名につき幼児（3～5 歳）1 名無料

・小学生以下のお子様に、お菓子詰め合わせプレゼント

②セイルフィッシュカフェにカラフルドーナツ＆マンゴパンケーキ登場

③フォーシーズンにてソフトドリンク飲み放題（5/3、4 営業）

◎母の日サンクスデー

【期間】2025 年 5 月 10 日（土）・11 日（日）

【内容】①3 日前までのご予約で、お母様にフェイスパックをプレゼント

    ②セイルフィッシュカフェは、和、洋、中華の料理をご用意

    ③フォーシーズンにてソフトドリンク飲み放題

◎父の日サンクスデー

【期間】2025 年 6 月 14 日（土）・15 日（日）

【内容】①3 日前までのご予約で、お父様はビール＆ハイボール飲み放題

    ②セイルフィッシュカフェのライブキッチンに、スペシャル

メニューのローストビーフが登場

    ③フォーシーズンにてソフトドリンク＆お父様はワインを飲み放題

◎前売券特典

ランチブッフェをお得に楽しめる前売券を発売中。

【料金】￥30,000（10 枚セット・税込）

    ※セイルフィッシュカフェは前売券 1 枚、フォーシーズンは前売券 1 枚＋￥500 で

     ご利用いただけます

    ※レストランまたはホテルフロントで販売

■レストラン情報

●リゾートランチブッフェ／セイルフィッシュカフェ（1 階）

ライブキッチンでシェフが作る料理の数々、石窯ピザ、焼き立てパンなどバラエティに富んだ料理と

スイーツが楽しめるブッフェ。

【時 間】１１：３０～１４：３０

【料 金】大人￥3,200／小学生￥1,600／幼児（3～5 歳）￥950／シニア（65 歳以上）￥2,900

     （税・サービス料込）

●フレンチビュッフェ／フォーシーズン（2 階）

東シナ海を臨む空間でフレンチの数々を楽しむ週末ランチビュッフェ。4～6 月はパッションフルーツ

とパイナップルを使ったムースやタルト、ロールケーキなどのスイーツの数々を楽しめます。

【時 間】土・日曜日 １２：００～１４：３０

【料 金】大人￥4,000／小学生￥2,000／幼児（3～5 歳）￥1,200（税・サービス料込）

＜本件に関するお問い合わせ先＞ E-mail：kikaku@hpd-c.co.jp

ルネッサンス リゾート オキナワ 企画広報：越田淳子 喜久本千賀子

TEL：０９８－９６４－５６８１(直通)  FAX：０９８－９６４－５３７４

＜お客様からのお問い合わせ先＞ https://renaissance-okinawa.com

ルネッサンス リゾート オキナワ TEL：０９８－９６５－０７０７

〒904-1115 沖縄県国頭郡恩納村山田 3425-2

mailto:kikaku@hpd-c.co.jp